
TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 14:30 Kamu Yönetimine Giriş Öğr.Grv.Hulusi Nusret ÖZSOY Z-11 Z-13 Z-18

26.12.2017 Salı 14:30 Türk Dili I Okt. Yavuz ÖZKUL 115 116

27.12.2017 Çarşamba 14:30

28.12.2017 Perşembe 14:30 Hukukun Temel Kavramları Yrd.Doç.Dr.Mehmet HATİPOĞLU 118

29.12.2017 Cuma 10:00 A.İ.İ.T. I Dr.Feyza K.ŞAHİN 103 118

30.12.2017 Cumartesi 11:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (Türk Dili)

30.12.2017 Cumartesi 14:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (A.İ.İ.T.I)

31.12.2017 Pazar

1.01.2018 Pazartesi 14:30

2.01.2018 Salı 14:30 İngilizce I Okt.Ebru BOZCA Z-03

3.01.2018 Çarşamba 14:30

4.01.2018 Perşembe 14:30 Felsefe Yrd.Doç.Dr.Kerim ÇINAR 113 114 115

5.01.2018 Cuma 14:30 Medya ve İletişim Öğr.Grv.Arda ÖLMEZ Z-10

5.01.2018 Cuma 14:30 Beden Eğitimi Okt.Ercan DOĞAN BESYO

5.01.2018 Cuma 14:30 Güzel Sanatlar Öğr.Grv.Hasan ŞAHBAZ 203

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 14:30 Kamu Yönetimine Giriş Öğr.Grv.Hulusi Nusret ÖZSOY Z-03 Z-12

26.12.2017 Salı 14:30 Türk Dili I Okt. Yavuz ÖZKUL 113 114

27.12.2017 Çarşamba 14:30

28.12.2017 Perşembe 14:30 Hukukun Temel Kavramları Yrd.Doç.Dr.Mehmet HATİPOĞLU 103 104

29.12.2017 Cuma 10:00 A.İ.İ.T. I Dr.Feyza K.ŞAHİN 118 103

30.12.2017 Cumartesi 11:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (Türk Dili)

30.12.2017 Cumartesi 14:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (A.İ.İ.T.I)

31.12.2017 Pazar

1.01.2018 Pazartesi 14:30

2.01.2018 Salı 14:30 İngilizce I Okt.Ebru BOZCA Z-04

3.01.2018 Çarşamba 14:30

4.01.2018 Perşembe 14:30 Felsefe Yrd.Doç.Dr.Kerim ÇINAR 116 118

5.01.2018 Cuma 14:30 Medya ve İletişim Öğr.Grv.Arda ÖLMEZ Z-10

5.01.2018 Cuma 14:30 Beden Eğitimi Okt.Ercan DOĞAN BESYO

5.01.2018 Cuma 14:30 Güzel Sanatlar Öğr.Grv.Hasan ŞAHBAZ 203

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 11:30

26.12.2017 Salı 11:30 Siyasi Tarih I Yrd.Doç.Dr.Zelkif POLAT 104 116

27.12.2017 Çarşamba 11:30 Mikro iktisat Dr.İbrahim YILMAZ 203

28.12.2017 Perşembe 11:30 Anayasa Hukuku Genel Esaslar Yrd.Doç.Dr.Şenay ERAY 207 208 211

29.12.2017 Cuma 14:00 ALANDIŞI

30.12.2017 Cumartesi 11:30

31.12.2017 Pazar 11:30

1.01.2018 Pazartesi 11:30

2.01.2018 Salı 11:30 Bürokrasi Yrd.Doç.Dr.Kerim ÇINAR Z-18

3.01.2018 Çarşamba 11:30 Borçlar Hukuku Yrd.Doç.Dr.Altan Fahri GÜLERCİ Z-04

4.01.2018 Perşembe 11:30 Siyaset Bilimine Giriş I Öğr.Grv.Hulusi Nusret ÖZSOY Z-03

5.01.2018 Cuma 11:30 Yerel Yönetimler Doç.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ 118

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 11:30

26.12.2017 Salı 11:30 Siyasi Tarih I Yrd.Doç.Dr.Zelkif POLAT 118

27.12.2017 Çarşamba 11:30 Mikro iktisat Dr.İbrahim YILMAZ 203

28.12.2017 Perşembe 11:30 Anayasa Hukuku Genel Esaslar Yrd.Doç.Dr.Şenay ERAY 203 204

29.12.2017 Cuma 16:00 ALANDIŞI

30.12.2017 Cumartesi 11:30

31.12.2017 Pazar 11:30

1.01.2018 Pazartesi 11:30

2.01.2018 Salı 11:30 Bürokrasi Yrd.Doç.Dr.Kerim ÇINAR Z-18

3.01.2018 Çarşamba 11:30 Borçlar Hukuku Yrd.Doç.Dr.Altan Fahri GÜLERCİ Z-04

4.01.2018 Perşembe 11:30 Siyaset Bilimine Giriş I Öğr.Grv.Hulusi Nusret ÖZSOY Z-04

5.01.2018 Cuma 11:30 Yerel Yönetimler Doç.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ 103 116

2017-2018 GÜZ DÖNEMİ İİBF FİNAL SINAV PROGRAMI
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 1 (N.Ö)

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 2

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 2 (İ.Ö)

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 1 (İ.Ö)



TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 17:30 Uluslararası İlişkiler (A Grubu) Doç.Dr.Mustafa FİŞNE 104 114

25.12.2017 Pazartesi 17:30 Uluslararası İlişkiler (B Grubu) Doç.Dr.Mustafa FİŞNE 113 114

26.12.2017 Salı 17:30 Siyasi Partiler ve Baskı Grupları Dr.İbrahim YILMAZ 118

27.12.2017 Çarşamba 17:30 Yönetim Siyaset Seminerleri I Doç.Dr.Mustafa FİŞNE Z-11

27.12.2017 Çarşamba 17:30 Yönetim Siyaset Seminerleri I Doç.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ Z-12

27.12.2017 Çarşamba 17:30 Yönetim Siyaset Seminerleri I Yrd.Doç.Dr.Şenay ERAY Z-13

27.12.2017 Çarşamba 17:30 Yönetim Siyaset Seminerleri I Yrd.Doç.Dr.Kerim ÇINAR Z-18

27.12.2017 Çarşamba 17:30 Yönetim Siyaset Seminerleri I Yrd.Doç.Dr.Zelkif POLAT Z-18

28.12.2017 Perşembe 17:30 Kentleşme ve Kent Politikaları (A Grb) Doç.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ 115 116

28.12.2017 Perşembe 17:30 Kentleşme ve Kent Politikaları (BGrb) Doç.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ 114 116

29.12.2017 Cuma 17:30

30.12.2017 Cumartesi 17:30

31.12.2017 Pazar 17:30

1.01.2018 Pazartesi 17:30

2.01.2018 Salı 17:30 Siyasi Düşünceler Tarihi I (A Grubu) Yrd.Doç.Dr.Şenay ERAY 103 110

2.01.2018 Salı 17:30 Siyasi Düşünceler Tarihi I (B Grubu) Yrd.Doç.Dr.Şenay ERAY 104 110

3.01.2018 Çarşamba 17:30 Türk Siyasal Hayatı I (A Grubu) Yrd.Doç.Dr.Kerim ÇINAR Z-11 Z-18

3.01.2018 Çarşamba 17:30 Türk Siyasal Hayatı I (B Grubu) Yrd.Doç.Dr.Kerim ÇINAR 118

4.01.2018 Perşembe 18:45 Türkiye'de Kültür ve Değişim Yrd.Doç.Dr.Şenay ERAY 103 104

5.01.2018 Cuma 17:30 İdare Hukuku (A Grubu) Yrd.Doç.Dr.Mehmet HATİPOĞLU Z-03 Z-13

5.01.2018 Cuma 17:30 İdare Hukuku (B Grubu) Yrd.Doç.Dr.Mehmet HATİPOĞLU Z-13 Z-03

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 17:30 Uluslararası İlişkiler Doç.Dr.Mustafa FİŞNE 115 116

26.12.2017 Salı 17:30 Siyasi Partiler ve Baskı Grupları Dr.İbrahim YILMAZ 118

27.12.2017 Çarşamba 17:30 Yönetim Siyaset Seminerleri I Doç.Dr.Mustafa FİŞNE Z-11

27.12.2017 Çarşamba 17:30 Yönetim Siyaset Seminerleri I Doç.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ Z-12

27.12.2017 Çarşamba 17:30 Yönetim Siyaset Seminerleri I Yrd.Doç.Dr.Şenay ERAY Z-13

27.12.2017 Çarşamba 17:30 Yönetim Siyaset Seminerleri I Yrd.Doç.Dr.Kerim ÇINAR Z-18

27.12.2017 Çarşamba 17:30 Yönetim Siyaset Seminerleri I Yrd.Doç.Dr.Zelkif POLAT Z-18

28.12.2017 Perşembe 17:30 Kentleşme ve Kent Politikaları Doç.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ 110 113

29.12.2017 Cuma 17:30

30.12.2017 Cumartesi 17:30

31.12.2017 Pazar 17:30

1.01.2018 Pazartesi 17:30

2.01.2018 Salı 17:30 Siyasi Düşünceler Tarihi I Yrd.Doç.Dr.Şenay ERAY Z-04

3.01.2018 Çarşamba 17:30 Türk Siyasal Hayatı I Yrd.Doç.Dr.Kerim ÇINAR Z-03 Z-13

4.01.2018 Perşembe 18:45 Türkiye'de Kültür ve Değişim Yrd.Doç.Dr.Şenay ERAY 104 103

5.01.2018 Cuma 17:30 İdare Hukuku Yrd.Doç.Dr.Mehmet HATİPOĞLU 118

3.01.2018 Çarşamba 18:45 İnsan Hakları ve Özgürlükler Yrd.Doç.Dr.Kerim ÇINAR 203

28.12.2017 Perşembe 18:45 Kamu Personeli Yönetimi Doç.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ 103

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 08:45 Çağdaş Siyasal Düşünceler Yrd.Doç.Dr.Şenay ERAY Z-11 Z-12

26.12.2017 Salı 08:45 Türk Dış Politikası Doç.Dr.Mustafa FİŞNE Z-04

27.12.2017 Çarşamba 08:45

28.12.2017 Perşembe 10:00 Sosyal Siyaset Yrd.Doç.Dr.Nurgül BARIN 118 116

29.12.2017 Cuma 08:45

30.12.2017 Cumartesi 08:45

31.12.2017 Pazar 08:45

1.01.2018 Pazartesi 08:45

2.01.2018 Salı 08:45 Siyasal İletişim Öğr.Grv.Arda ÖLMEZ Z-03 Z-10

3.01.2018 Çarşamba 08:45 Türk İdare Tarihi Yrd.Doç.Dr.Zelkif POLAT Z-11 Z-12

4.01.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi Doç.Dr.Mustafa FİŞNE Z-18

4.01.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi Doç.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ

4.01.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi Yrd.Doç.Dr.Kerim ÇINAR

4.01.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi Yrd.Doç.Dr.Zelkif POLAT

4.01.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi Yrd.Doç.Dr.Şenay ERAY Z-13

5.01.2018 Cuma 08:45 Devlet Bütçesi Öğr.Grv.Ali BALKI Z-03 103

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 08:45 Çağdaş Siyasal Düşünceler Yrd.Doç.Dr.Şenay ERAY Z-10

26.12.2017 Salı 08:45 Türk Dış Politikası Doç.Dr.Mustafa FİŞNE Z-03

27.12.2017 Çarşamba 08:45

28.12.2017 Perşembe 10:00 Sosyal Siyaset Yrd.Doç.Dr.Nurgül BARIN 118 116

29.12.2017 Cuma 08:45

30.12.2017 Cumartesi 08:45

31.12.2017 Pazar 08:45

1.01.2018 Pazartesi 08:45

2.01.2018 Salı 08:45 Siyasal İletişim Öğr.Grv.Arda ÖLMEZ Z-10 Z-03

3.01.2018 Çarşamba 08:45 Türk İdare Tarihi Yrd.Doç.Dr.Zelkif POLAT Z-13 Z-18

4.01.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi Doç.Dr.Mustafa FİŞNE Z-18

4.01.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi Doç.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ

4.01.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi Yrd.Doç.Dr.Kerim ÇINAR

4.01.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi Yrd.Doç.Dr.Zelkif POLAT

4.01.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi Yrd.Doç.Dr.Şenay ERAY Z-13

5.01.2018 Cuma 08:45 Devlet Bütçesi Öğr.Grv.Ali BALKI Z-03 103

ALTTAN ALAN ÖĞRENCİLER

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 4 (İÖ)

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 4 (NÖ)

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 3 (N.Ö)

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 3 (İ.Ö)


